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池

武

西

線

梅

青

線

高

八

道

央

圏

道

央

圏

状

環

京

東

道

街

蔵

岩

道

街

梅

青

川

木
成

川

老

不

川

霞

狭山湖

16

16

16

16

299

299

463

407

299

299

299

463

299

8

70

30

28

63

笹井

宮寺

入曽

藤沢

南峰

阿須

箱根ヶ崎

青梅新町

三ヶ島農協前

狭山

入間IC

青梅IC

狭山日高IC

飯能駅

仏子駅

入曽駅

小作駅

金子駅

入間市駅

狭山市駅

東飯能駅

元加治駅

小手 指駅

狭山ヶ丘駅

武蔵藤沢駅

箱根ヶ崎駅

稲荷山公園駅

西武球場前駅

東中

早 大

自衛隊

能仁寺

向原中

コーセー

狭山工高

飯能ＧＣ

狭山丘陵

上山口中

中央公園

所沢商高

狭山ＧＣ

厚生病院

笹仁田峠

駿河台大

狭山市役所

武蔵丘ＧＣ

飯能市役所

入間市役所

西武ドーム

芸術総合高

大妻女子大

武蔵工業団地

武蔵ＣＣ笹井Ｃ

さいたま緑の森博物館

EV・PHV充 電

設備設置マップ

【埼玉県 】

急 速充 電器

No.

基

普通充 電器

基

0 1.50.75 km
(C)PASCO (C)INCREMENT P

116

入 間市

0

急 速もしくは

普通充 電器

基

0

4

隣接市区町村

隣接都道府県

市区町村境界

!( 道の駅等・特定施設

※設置場所 の詳細

No.116 入 間市 宮 寺

　　　 急 速もしくは 普通充 電器：2基

No.117 入 間市 上藤沢

　　　 急 速もしくは 普通充 電器：2基


